Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными учреждениями и государственными унитарными предприятиями

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новогеоргиевка

30.03.2020                                                              №30

Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций юридическим
лицам, не являющимся государственными учреждениями и государственными
унитарными предприятиями

 1 / 3

Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными учреждениями и государственными унитарными предприятиями

 В соответствии со статьей 80  Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не
являющимся государственными учреждениями и государственными унитарными
предприятиями, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  2020 года.

 Глава Новогеоргиевского сельсовета                        Е.В Емельянова

приложение

 2 / 3

http://docs.cntd.ru/document/901714433
publ/invest.docx

Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными учреждениями и государственными унитарными предприятиями

 3 / 3